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Zakończenie Projektu EFS 

Zakończenie Projektu EFS "Szkolenie - Praktyka - Zatrudnienie - Rozwój" II edycja w Hufcu
Pracy 13-1 Skarżysko-Kamienna

Dnia 21.12.2009r. W Hufcu Pracy 13-1 Skarżysku-Kamiennej odbyło się uroczyste zakończenie projektu finansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W projekcie uczestniczyło 20 osób podzielone na dwie kategorie A i B. Koordynatorem projektu był Ireneusz Kasprzyk, a
opiekunem grup A i B Justyna Zwolińska, którzy na co dzień pracują jako wychowawcy w Hufcu.
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ZAKOŃCZENIE PROJEKTU EFS W PIŃCZOWIE

ZAKOŃCZENIE PROJEKTU EFS W PIŃCZOWIE

W dniu 17 grudnia 2009 r. w siedzibie Ochotniczego Hufca Pracy 13-7 w Pińczowie odbyło się zakończenie
projektu "Szkolenie - Praktyka - Zatrudnienie - Rozwój - II edycja" współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, które było uwieńczeniem wielomiesięcznej
pracy beneficjentów.
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Podmiot publikujący Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
Wytworzył 2010-03-10
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Zakończenie projektu w Kielcach

Zakończenie projektu w Kielcach

6 grudnia b.r. w Kielcach odbyło się uroczyste zakończenie II edycji projektu"Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój"
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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II edycja projektu
„Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój”

II edycja projektu „Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój”

W dniach od 1.05.2009 do 31.12.2009 roku rusza II edycja projektu "Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój" Projekt
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO KL Priorytet
I Działanie 1.3. Podziałanie 1.3.3.
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Projekt EFS „Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój”
I edycja

  

   Poddziałanie 1.3.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

 

Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy zrealizowała  „Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój”  -
edycja I (Poddziałanie 1.3.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki).
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